
   

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
60

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
4

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
60

4 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
130

5 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
130

6 2/267/a Shtrese me pllaka gres m2
55

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: HAMIT  SELMAN  NEJDO

Rruga:YMER HAXHI PRIZERENI   BABRRU  SHPAT

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

_______________________

 K R Y E T A R

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

   



Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
65

2 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
52

3 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
90

4 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
90

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar:ADIVIJE  MEHMET  PAJA

Rruga :YMER  HAXHI PRIZERENI   BABRRU  SHPAT

   
                                                                                                     

   

   

   

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R



Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
58

3 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
2.2

4 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
53

5 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
90

6 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
90

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: AGRON  PETRIT  PICA

Rruga:YMER  HAXHI  PRIZERENI   BABRRU  SHPAT

   
                                                                                                     

   

   

   

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

BASHKIA   KAMEZ



Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
120

2 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
6

3 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
6

4 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
86

5 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
300

6 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
300

7 An. Riparime muri me tulle llac bastard m3
6

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: SHQIPE  KURT  GJONI

Rruga:KORABI   PASKUQAN NR 2

   
                                                                                                     

   

BASHKIA   KAMEZ

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019



Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
60

2 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
40

3 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
90

4 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
90

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

_______________________

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: MERUSH  HASAN  ASLLANAJ

Rruga:YMER  HAXHI  PRIZERENI   BABRRU  SHPAT

   
                                                                                                     

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I PUNIME   NE   OBJEKT

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: BAJRAM  HASAN  ZIBA

Rruga:YMER  HAXHI  PRIZERENI     BABRRU  SHPAT

_______________________

 K R Y E T A R

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
50

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
2

PUNIME   NE   OBJEKT



3 2/2/200 Lluster mbi beton per shtrese  nivelimi m2
50

4 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
120

5 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
120

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

_______________________

 K R Y E T A R

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

   

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: YMER  HAMIT  GOXHAZI

Rruga:VELI  DEDI   BABRRU  FUSHE KERÇIK



Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
130

2 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
80

3 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
80

4 2/297/c Tavan Plastik m2
100

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

   

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: ISLAM  SELMAN  MEMA

Rruga Kelmendi Bathore 6

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I PUNIME   NE   OBJEKT

Rruga Kelmendi Bathore 6



1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
50

2 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
40

3 An. Riparime muri me tulle llac bastard m3
2

4 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
100

5 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
100

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

_______________________

 K R Y E T A R

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I PUNIME   NE   OBJEKT

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: ARTUR  BAJRAM  DEMAJ

Rruga:YMER  HAXHI  PRIZERENI  BABRRU  SHPAT

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
70

2 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
5.6

PUNIME   NE   OBJEKT



3 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
6

4 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
60

5 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
195

6 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
195

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

   

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
55

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
1.8

PUNIME   NE   OBJEKT

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: ASTRIT  RAKIP  SHABANI

Rruga:YMER  HAXHI  PRIZERENI    BABRRU  SHPAT

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
1.8

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
55

2 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
5.8



3 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
6

5 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
120

6 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
120

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

   

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
80

2 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
3.6

3 2/262/4 Riparim  themeli me beton m3
4

4 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
60

PUNIME   NE   OBJEKT

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: FERIDE  ISUF  SULAJ

Rruga:RESHIT  ÇOLLAKU  BABRRU  QENDER 

4 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
60

5 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
205

6 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
205



0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

   

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

   

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
50

2 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
3

3 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
4

4 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
40

5 2/297/c Tavan Plastik m2
40

6 2/495 F.V Lavaman Cope 1

PUNIME   NE   OBJEKT

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: JAKUP  ALI  MURRAJ

Rruga:YMER  HAXHI  PRIZERENI    BABRRU  SHPAT

6 2/495 F.V Lavaman Cope 1

7 2/501 F.V WC alla franga cope 1

8 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
140



9 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
140

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
48

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
1.5

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
48

4 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
40

5 An. Riparim  mur tulle me llac bastard m3
3

6 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
80

7 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
80

0

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: ELSA  NEXHIP  SULA

Rruga :YMER  HAXHI  PRIZERENI  BABRRU  SHPAT

0

0

0

Shuma

T.V.Sh 20%



Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
55

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
1.7

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
55

4 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
150

5 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
150

6 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
60

0

0

0

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: HAJDAR  SABEDIN  TOLULI

Rruga:YMER  HAXHI  PRIZERENI   BABRRU  SHPAT

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      Ark. Arber TOLA



   
                                                                                                     

   

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

_______________________

 K R Y E T A R

  Ing.        Xhevair ZENELAJ

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
80

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
2.5

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
80

4 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
6

5 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
6

6 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
180

7 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
180

8 2/495 F.V Lavaman Cope 1

9 2/501 F.V WC alla franga cope 1

10 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
70

0

0

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: FLORA  PJETER  TABAKAJ

Rruga:TAJAR  ZAVALANI   BABRRU  SHPAT

0

0

T.V.Sh 20%



Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

   

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
45

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
1.5

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
45

4 2/495 F.V Lavaman Cope 1

5 2/501 F.V WC alla franga cope 1

6 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
2

7 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
2

8 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
45

9 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
170

10 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
170

0

0

0

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar:ALTIN  BAJRAM  DEMAJ

Rruga:YMER  HAXHI PRIZERENI    BABRRU  SHPAT

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      Ark. Arber TOLA



   
                                                                                                     

BASHKIA   KAMEZ

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

  Ing.        Xhevair ZENELAJ

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
60

2 2/495 F.V Lavaman Cope 1

3 2/501 F.V WC alla franga cope 1

4 2/310 Suvatime te brendshme m2
160

5 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
5

6 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
6

7 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
50

8 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
160

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: NDOC  GJERGJ  GJEKAJ

Rruga:TEKI  KOLANECI   BABRRU  SHPAT

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA



   
                                                                                                     

   

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
40

2 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
3

3 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
4

4 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
40

5 2/310 Suvatime te brendshme m2
110

6 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
110

7 2/495 F.V Lavaman Cope 1

8 2/501 F.V WC alla franga cope 1

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: PAVLIN  PJETER  MEXHAJ

Rruga :PJETER  ARBNORI   BABRRU  SHPAT



   
                                                                                                     

   

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
46

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
2.5

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
46

4 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
120

5 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
120

6 2/495 F.V Lavaman Cope 1

7 2/501 F.V WC alla franga cope 1

8 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
46

405,829

81,166

486,994

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: HAXHI  FATMIR  VARFI

Rruga :YMER  HAXHI PRIZERENI   BABRRU  SHPAT

MIRATOI
 Xhelal MZIU



   
                                                                                                     

   

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: FESTIM  ISTREF  MUKA

Rruga :KORABI   PASKUQAN NR 2 FUSHE

________________________

 K R Y E T A R

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
71

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
2.1

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
71

4 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
170

5 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
170

6 2/495 F.V Lavaman Cope 1

7 2/501 F.V WC alla franga cope 1

8 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
62

546,830

109,366

656,196

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

Rruga :KORABI   PASKUQAN NR 2 FUSHE

   

 Xhelal MZIU
________________________

 K R Y E T A R



                                                                                                     

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I PUNIME   NE   OBJEKT

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar:VLADIMIR  VLASH  ARAPI

Rruga :ALEKSANDRI  I MADH   PASKUQAN NR 2 VRESHT

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
45

2 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
6

3 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
8

4 2/262/4 Riparim  xokoli  me beton m3
4.5

5 2/310 Suvatime te brendshme m2
110

6 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
110

7 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
35

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

_______________________

 K R Y E T A R

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ



   

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
55

2 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
4

PUNIME   NE   OBJEKT

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: KUJTIM  DALI  BUCI

Rruga :FAHRI  RAMADANI     PASKUQAN NR 2

2 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
4

3 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
6

4 2/262/4 Riparim  xokoli  me beton m3
2.5

5 2/310 Suvatime te brendshme m2
130

6 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
130

7 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
45

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

_______________________

 K R Y E T A R

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ



   

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
60

2 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
6

3 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
8

4 2/262/4 Riparim  xokoli  me beton m3
4.5

PUNIME   NE   OBJEKT

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: SHKELZEN  SAHIT  SYLSHABANI

Rruga :MYSLIM  PEZA   KODER  E KUQE

4 2/262/4 Riparim  xokoli  me beton m3
4.5

5 2/310 Suvatime te brendshme m2
120

6 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
120

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ



Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
55

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
1.3

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
55

4 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
130

5 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
130

6 2/495 F.V Lavaman Cope 1

PUNIME   NE   OBJEKT

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar:ESAT  MUSA  KARAJ

Rruga: DINO  KALENJA    PASKUQAN NR 2

6 2/495 F.V Lavaman Cope 1

7 2/501 F.V WC alla franga cope 1

8 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
50

750,346

150,069

900,415

   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ



Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
80

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
2.5

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
80

4 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
6

5 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
6

6 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
180

7 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
180

8 2/495 F.V Lavaman Cope 1

PUNIME   NE   OBJEKT

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: KUJTIM  XHAFER  LLANAJ

Rruga:SPIRO   KOTE    BABRRU  SHPAT

8 2/495 F.V Lavaman Cope 1

9 2/501 F.V WC alla franga cope 1

10 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
70

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

________________________

 K R Y E T A R

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ



Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
120

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
4.5

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
120

4 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
170

5 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
170

6 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
60

621,939

124,388

746,327

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: ALI  XHEMAL  HOXHA

Rruga:XHEMALI ARANITASI  BABRRU  PRENGAJ

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015

   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

_______________________

 K R Y E T A R

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

   



Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
75

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
2.2

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
75

4 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
150

5 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
150

6 2/495 F.V Lavaman Cope 1

7 2/501 F.V WC alla franga cope 1

8 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
60

529,190

105,838

635,028

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: RIZA  AGUSH  KANTOLLARI

Rruga:KORABI   PASKUQAN  2 FUSHE

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

   
                                                                                                     

   

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

_______________________

 K R Y E T A R

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ



Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/197 Hidroizolim solete me embalson+ shtrese katrama m2
90

2 2/262/4 Shtrese betoni mbi katrama t=3cm m3
2.7

3 2/2/200 Lluster mbi beton per nivelim m2
90

4 2/310 Suvatime te brendshme dhe te jashtme m2
190

5 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
190

6 2/495 F.V Lavaman Cope 1

7 2/501 F.V WC alla franga cope 1

8 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
80

662,063

132,413

794,476

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: BESIM  MUSTAFA

Rruga:ANDON  ZAKO  ÇAJUPI   BABRRU  SHPAT

   Preventivues:                                                                                                      

   

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

_______________________

 K R Y E T A R

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ



Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2
40

2 2/375 F.V Dritare Duralumini m2
4

3 2/395 F.V Dyer Duralumini m2
4

4 2/262/4 Riparim  xokoli  me beton m3
3.5

5 2/310 Suvatime te brendshme m2
110

6 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2
110

7 2/267/a Shtrese pllakash gres m2
35

8 2/495 F.V Lavaman Cope 1

9 2/501 F.V WC alla franga cope 1

0

0

0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma

T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

BASHKIA   KAMEZ
                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: HASAN  KADRI  SULA

Rruga :SHOTE  GALICA    BABRRU  QENDER

   

   

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

MIRATOI
 Xhelal MZIU

_______________________

 K R Y E T A R

  Ing.        Xhevair ZENELAJ

BASHKIA   KAMEZ



Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
I
1 2/219 Cati Vendi e mbuluar me tjegulla me marseleze m2

60
2 2/375 F.V Dritare Duralumini m2

4
3 2/395 F.V Dyer Duralumini m2

6
4 2/262/4 Riparim  xokoli  me beton m3

3.5
5 2/310 Suvatime te brendshme m2

128
6 2/404 Lyerje me boje hidroplastik m2

128
7 2/267/a Shtrese pllakash gres m2

52
8 2/495 F.V Lavaman Cope 1
9 2/501 F.V WC alla franga cope 1

0
0
0

Shenim :  Hartuar  ne baze te VKM  nr. 629  dt 15.07.2015     Drejtori D.P.K.ZH.T
   Preventivues:                                                                                                      

  Sp.Dsh  Selim   HAXHIJA

PUNIME   NE   OBJEKT

Shuma
T.V.Sh 20%

Ark. Arber TOLA
  Ing.        Xhevair ZENELAJ

                                                                                                                            Kamëz me ___/___/2019

PREVENTIV 
OBJEKTI :   Riparim Objekti "Godine Banimi 1k"

Pronar: RAMAZAN  SELIM  ALMETA
Rruga:SHOTE  GALICA  BABRRU  QENDER

   

   

MIRATOI
 Xhelal MZIU

_______________________

 K R Y E T A R


